Протокол ЛЬ 4

заседания диссертационного совета РХТУ.2.6.06 РХТУ им. !r.И. Мlенделеева

от <1 1> мая2023 г.

Состав диссертационного совета 1Ь членов диссертационного совета.

Присутствовilло на заседании lL членов диссертационного совета, в том числе в режиме
видеоконференции 0 .

Слушали: защиту диссертации соискателя ученой степени кандидата технических наук
Фидченко Михаила Михайловича на тему кУглеродно-минер€rльные адсорбенты и
катаJIизаторы для очистки сточньIх вод от ПАВ> по научной специальности
2,6.7 . Технология неорганических веществ.

Стенограмма прилагается.

постановили:
На основании результатов голосования членов диссертационного совета (кза> - //, кпротив>
- _L,r" проголосовало - О, недействительных бюллетеней - 9ý считать, что представленнrж
диссертационнtш работа соответствует требованиям, rrредъявляемым к диссертациям на
соискание ученоЙ степени кандидата наук, предусмотренных Положением о присуждении
Ученых степенеЙ в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования кРоссиЙскиЙ химико-технологическиЙ университет имени Д.И.
Менделеев&D, и lrрисудить ее автору Фидченко Михаилу Михайловичу ученую степень
КанДидата технических наук по научной специальности 2.6.7. Технология неорганических
веществ.

Председатель
диссертационного совета Грунский В.Н.

Ученый секретарь
диссертационного совета

W
;6 6]*а*{ технOл

ФаЬ\ УНи8еOс
iЪе ?\ д.и. Ml

Wfu
Стоянова А.Щ.

РХТУ
Текст

РХТУ
Текст